TAV.0171

OO OGN

con.

37-510-400
25~118-004
23-135-004
22599001
39-220-010
32-539-032
24-208-002
20-122-641
37060515
26-210-002
37-430-500
39-200-025
37-430-500
27

X1-Q30-425
37-430-400
34-100-001
34-100-009
36-201-002
32-959-032
25-124-011
36-901~599
37-330-810
36-301-025
38-123-088
20-122-631
2A-128-010

GRUPFO Z11/RE

ANEL.EL. 1.4 TIN 4799 ACLB
PERND X RULLIND GR.NE-AI-
RULLO FULERD LEVA NE -0T-
LEVA COMANIO GRUPNE ~FE~
HOLLA RICHIAMD LEVA MD
FONTICELLD X MOLLA NE-AI-
FERND MOLLA AMMORT.NE-FE-
BRACCIO AMMORTIZZ.NE ~07-
VITE M5 X 14 YCEI ACC.ER,
YITE FI189,.PROT.RE/Z1L-FE-
ROS, DENT.EST,.D.5 ACC.ER.
MOLLA AMMORTIZ.LEVA GR(NE
RDS,DENT.EST. D& ACC,BR.
DADID M 6 NORMALE FE.ZN,
SPALLETTA SINIS.OR.NE-FE-
VITE M 4 X 25 TC FE.ZN.
ROS,DENT (EST.De4 ACC,ER,
MICRO C 109 V.220

MICRO C 109 V.110

GUARN, BASE. MICRD  -GOMMA-
SPALLETTA DEST.GR.NE -FE-
FERND ROTAZ,LEVA NE -FE-
AMMORTIZZ.GR.NE  -GOMMA
[ADD M8 X 1 BASSD FE.ZN.
COPRIDADD IN GOMMA
MANDFOLA GR.RE 711 -FL-
BRACCID RINVIO COM,NE-OT-
KULLD SCOR.LEVA GR.NE-FE-

GROUFE Z311/RE

RONDELLE ELASTIQUE D4
TIGE X ROULEAU NE
ROULEAY FULCRE LEVIER NE
LEVIER COMMANDE GROUFE NE
REGSORT LEVIER MD
SUPPORT RESBORT GRINE
PIVOT RESSORT GR+ NE
BRAS GROUFE NE

VIS HS X 14

VIS X GR. RE Z11
RONDELLE TENTELEE 1.5
RESSORT LEVIER GR. NE
RONDELLE TENTELEE Iné
ECROU M 6

SUPPORT GAUCHE GROUFE NE
VIS M4 XI5

ROMDELLE TENTELEE D.4
MICRO £ 109 V.220

WICROD C 108 V.110

BASE MICRO

SUPPORT IRCITE GROUPE NE
PIVOT ROTATION LEVIER NE
CADUTCHOU POUR GRY NE
ECROU M8 X 1 BAS
COUVRE-ECROU

POIGNEE COMMANDE Z11/RE
BRAS DE RENVRI GROUPE NE
ROULEAU FOUR LEVIER NE

BRUPPE Z11/RE

SFRENGRING T4

EOLZEN X ROLLE NE
HERELSTUETZFUNKTROLL  NE
SCHALTHEREL  NE
HEBELFEDER MD
SCHALTIRAHT X FELER NE
STARFEIER NE
DAEMPFERARM  NE
SCHRAUBE M & X 14
SCHRAUBE X GR. KE Z11
ZAHNSCHEIEE 1.5
HEBELFEDER GR. NE
ZAHNSCHETRE T 6
SCHRAUBENMUTTER M 6
LINKE SCHULTER NE
GUHRAUBE M 4 X 23
ZAHNSCHEIRE D4

WIKRD C 109 V.220
HIKRD € 10% V,110
WIKROSCHALTERFLATTE
RECHTE SCHULTER NE
HEBELZAPFEN NE

GUMMI FUER GRUFFE NE
SCHRAUBENMUTTER MBX1UNTEN
HUTTERSCHUTZ
SCHALTGRIFF Z11/RE
VORGELEGENARM  NE
ROLLE ¥ HEBEL NE

Z11/KE GROUF

ELASTIC RING DIAM.4

NE ROLLER FIN

NE ROLLER FULCRUM FIN
LEVEL. FOR GROUP NE

M+ LEVER SPRING

SUFFORT X NE GROUF SRFING
FIN FOR NE BGR.SPRING

NE ARM

SCREW M 5 X 14

SCREW X BRe RE 711

THUME WASHER THIAM.S
SPRING LEVER X GR. NE
WASHER LIIAM.6

NUT M &

LEFT SUFFORT FOR GROUF NE
GOREW M 4 X 25

WASHER DiITAM.4

WICRO C 109 V.220

MICRD € 109 V,110

MICRO RUBBER BASE

RIGHT SUFPORT X NE GROUF
FIN FOR NE LEVEL

NE GROUP RUEBER
LOWMITHE X1

NUT COVER

Z11/RE CONTROL HANILE

NE ARN

NE ROLLER LEVER

GRUPD Z11/RE

ANTLLO ELASTICD D4
FERNO RODILLO NE
RODILLO GRUFO NE
FALANCA MANDD GRUFD NE
RESORTE FALANCA MD
SOPORTE  RESORTE NE
FERNO RESORTE NE
ERAZO AMORTIGUADDR NE
TORNILLO M 5 X 14 ALEN
TORNILLO X GR. RE Z11
ARANDELA LENTADA [1,5
RESORTE GRUFD NE
ARANDELA DENTADA [é
TUERCA M 6

ANGULAR TZQUIERDA NE
TORNILLO ¥ 4 X 25
ARANDELA DENTADW D.4
HICRD T 109 V.220
MICRO © 109 V.110
BASE MICRO

ANGULAR LERECHA NE
PERNG PALANCA NE

GOMA GRUFD NE

TUERCA MBX1 BAJA
CUBRE TUERCA
MANECTLLA MANDD Z11/RE
KRAZO REENVIO NE
RODILLO GRUFO NE



